
Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
P A Ç O  M U N IC IP A L  P R O F E S S O R  M IG U E L  R E A L E

Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha 
São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000 

www.saobentodosapucai.com.br
chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br(DP) (12)3971-6110

PORTARIA N° 4243 DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

Rcf.: R etificação de Portaria.

GILBERTO DONIZETE DE SOUZA, Prefeito Municipal da Estância Climática de São Bento do 
Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.l" - Retificar o Art. 4o da Portaria n° 4200/2025, publicada em 02 de Janeiro de 2025, onde lê-se 
“Sra. CINTIA TOMIE SUGUINO, CPF n° 259.466.808-01” altera-se para “ Sra. CINTIA TOMIE 
SUGUINO, CPF n° 259.466.868-01” conforme abaixo:

“ Sf CINTIA TOMIE SUGUINO, CPF n° 259.466.868-01”

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇÃO E CUMPRA-SE.

Bento do Sapucaí, 24 de Janeiro de 2025.

ÍILBERTO DONIZÉTI DE S<
Prefeito Municipal

Portaria n° 4243 - Registrada e publicada por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
município, conforme § Io do Art° 68 da Lei Orgânica Municipal.

RAFAEL BARBOSA DE AGUIAR
Secretário de Governo e Administração

http://www.saobentodosapucai.com.br
mailto:chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br

